ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 06/2012/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Đồng Nai, ngày 20 tháng 01 năm 2012

QUYẾT ĐỊNH

Về việc sửa đổi, bổ sung Quy định tổ chức và hoạt động của
Đài Phát thanh - Truyền hình Đồng Nai ban hành kèm theo
Quyết định số 21/2009/QĐ-UBND ngày 31/3/2009 của UBND tỉnh

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật Báo chí ngày 28/12/1989 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Báo chí ngày 12/6/1999;

Căn cứ Nghị định số 43/2006/NĐ-CP ngày 25/4/2006 của Chính phủ quy định về quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về thực hiện nhiệm vụ, tổ chức bộ máy, biên chế và tài chính đối với đơn vị sự nghiệp có thu;

Căn cứ Thông tư số 71/2006/TT-BTC ngày 09/8/2006 của Bộ Tài chính về hướng dẫn thực hiện một số điều của Nghị định số 43/2006/NĐ-CP ngày 25/4/2006 của Chính phủ;

Xét đề nghị của Đài PT - TH Đồng Nai tại Tờ trình số 289/ĐPTTH-TCHC ngày 09/11/2011,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Sửa đổi, bổ sung Điều 6 Quy định tổ chức và hoạt động của Đài PT - TH Đồng Nai ban hành kèm theo Quyết định số 21/2009/QĐ-UBND ngày 31/3/2009 của UBND tỉnh, cụ thể như sau
“Điều 6. Cơ cấu tổ chức của Đài
1. Các phòng chức năng, nghiệp vụ:

a) Phòng Tổ chức Hành chính;
b) Phòng Kế hoạch Tài vụ;
c) Phòng Thời sự;
d) Phòng Chuyên mục;
đ) Phòng Khoa giáo;
e) Phòng Vệ tinh;
g) Phòng Phát thanh;
h) Phòng Văn nghệ;
i) Phòng PT - TH Online;
k) Phòng Thể thao;
l) Phòng Phim Tài liệu;
m) Phòng Quản lý sự nghiệp (Truyền thanh, các trạm phát lại).
Các phòng chức năng, nghiệp vụ thuộc Đài có Trưởng phòng; giúp việc Trưởng phòng có không quá 02 Phó Trưởng phòng.

 2. Các đơn vị trực thuộc:

a) Trung tâm Dịch vụ Phát thanh - Truyền hình;
b) Trung tâm Tư vấn Dịch vụ kỹ thuật Phát thanh - Truyền hình;
c) Trung tâm Kỹ thuật và Sản xuất chương trình;
d) Trung tâm Đào tạo nghiệp vụ.

Các đơn vị trực thuộc Đài có Giám đốc; giúp việc Giám đốc có không quá 02 Phó Giám đốc”.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực sau 10 ngày kể từ ngày ký ban hành và thay thế Điều 6 Quy định ban hành kèm theo Quyết định số 21/2009/QĐ-UBND, ngày 31/3/2009 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc ban hành quy định về tổ chức và hoạt động của Đài PT - TH Đồng Nai.

Các nội dung còn lại của Quyết định số 21/2009/QĐ-UBND ngày 31/3/2009 của UBND tỉnh Đồng Nai vẫn giữ nguyên giá trị pháp lý.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Đài PT - TH Đồng Nai, Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn UBND tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã Long Khánh và thành phố Biên Hòa cùng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Đinh Quốc Thái